
Nabídka vydaná NAV0806/2019

IČ: 28605837, DIČ: CZ28605837,

Activair s.r.o.
Ostravská 311/7
74770  Opava-Komárov
Česká republika

+420 595 171 552
+420 226 013 984

info@activair.cz
www.activair.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

04.10.2019Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského
AV ČR, v. v. i.
Dolejškova 2155/3
18200 Praha
Česká republika

IČ: 61388955, DIČ: CZ61388955

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v.
i.
Dolejškova 2155/3
18200  Praha
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

D-Lab 10-100 Diaphragm Pump 230V 1,00 ks 31 830,00 31 830,00 38 514,3021,00
A48015960
AIM-S-NW25 S/S Active In Magnetron Gauge

1,00 ks 24 832,80 24 832,80 30 047,6910,00 % 21,00
D14641000

Před slevou: 27 592,00 27 592,00 33 386,32

Přeprava zboží a balné (B2B) 1,00 ks 250,00 250,00 302,5021,00
X00000B2B

Tento dokument se řídí výhradně dle Všeobecných obchodních podmínek společnosti Activair s.r.o., dostupných na:
https://www.activair.cz/data/Ke_stazeni/VOP_Activair_CZ.pdf

U zboží uvedeného v této nabídce si vyhrazujeme právo mezi-prodeje až do doby zaslání potvrzení objednávky.

Razítko a podpis

68 864,49

72 203,12Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 56 912,80

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 56 912,80 11 951,69DPH 21%
Celkem 56 912,80 11 951,69

 C 34300 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.




